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אם אי פעם חלמתם על רכבת הרים בלב ים, חכו ל-Bolt שתטיס אתכם במהירות של עד 64 קמ"ש לאורך 244 מטרים,
באנייה החדשה של קרניבל קרוז ליין
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מכוניות מתנגשות, מרוץ מכוניות, כדור זכוכית שעולה לגבהים, מגלשות מים מתפתלות וכעת רכבת הרים – אל תטעו: זו
לא רשימת האטרקציות בדיסני וורלד אורלנדו או בפארק שעשועים אחר, אלא באטרקציות של אוניות הקרוזים

המודרניות.

בכל פעם שחברת שייט משיקה אטרקציה חדשה, נראה לכולם שהגענו לשיא. עוד לא מספיקים לעכל את החידוש
האחרון - וכבר צצה לה אחת נוספת. התחרות לכבוש את נוסעי הקרוזים עם קריצה חזקה למשפחות ולצעירים, לא

נותנת מנוח לחברות השייט הפועלות ללא הרף להמציא את הגלגל מחדש ולהגביר לכם את רמת האדרנלין בדם.

הפעם מדובר ב- BOLT™ - רכבת הרים חשמלית זוגית הראשונה בים, שתטיס אתכם במהירות של עד 64 קמ"ש
לאורך 244 מטרים, באנייה מרדי גרא (Mardi Gras) עם 360 מעלות של נוף ים. מתי? החל מ-2020 עם השקת אניית
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הדגל החדשה של קריבל קרוז ליין.

https://www.youtube.com/watch?v=ixD5fkaBsvI
BOLT נבנתה ע"י חברת Maurer Rides הגרמנית שנוסדה ב-1876 ומתמחה בבניית רכבות הרים. מסלול הרכיבה של

רכבת ההרים המתפתלת עוברת בחלקה מסביב לארובת האונייה האייקונית בצבעים אדום-כחול- לבן של חברת
הקרוזים מתאגיד קרניבל- הנחשב לגדול בעולם.

כריסטין דאפי (Christine Duffy) נשיאת קרניבל קרוז ליין ציינה כי BOLT היא אבן הפינה לחידושים המתוכננים
עבור המרדי גרא, שתהיה מגרש המשחקים האולטימטיבי בלב ים, עבור כל הגילאים המחפשים ליהנות בחופשת שייט.

"מרדי גרא תהיה האונייה החדשנית ביותר של חברת קרניבל קרוז ליין עם אטרקציות מרגשות, שהמובילה ביניהן היא
BOLT™ - רכבת ההרים הראשונה בים", הוסיפה כריסטין דאפי. " BOLT™ תמשיך את המסורת של קרניבל לספק
דרכים חדשות ומלהיבות עבור הנוסעים שלנו כחלק מאסטרטגיית 'בחר כיף' (Choose Fun) ואני בטוחה שהנוסעים

שלנו הולכים לאהוב את זה".

השם מרדי גרא ניתן גם לאונייה הראשונה של החברה ב-1972. משקלה של האנייה החדשה יהיה 180 אלף טון , תארח
6,600 נוסעים ותושק ב-2020. פורט קנברל שבפלורידה יהיה נמל הבית שלה והיא תהיה הראשונה באזור צפון אמריקה

המופעלת באמצעות גז נוזלי טבעי ידידותי לסביבה. לפרטים נוספים

BOLT™ - רכבת הרים חשמלית זוגית הראשונה בים. צילום קריבל
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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